СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  53

27 декабря 2022 года                                                  с. Кулешовка

Руководствуясь п. 18 Методических рекомендаций по подготовке

муниципальных нормативных  правовых актов (подготовлены ФБУ НЦПИ при

Минюсте России), Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения

от 15.11.2017 №75 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования «Кулешовское сельское поселение» следующие изменения:

1) Подпункт «а» пункта 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:

а) на основании постановлений Администрации Кулешовского сельского

поселения в случаях передачи муниципального имущества, принадлежащего

Администрации  Кулешовского сельского поселения на праве оперативного

управления или находящегося в казне.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Администрации Кулешовского сельского поселения Павлюченко Е. Г.

Председатель Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения      Попов М.Н.

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения от 15.11.2017 №75

«Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности муниципального

образования «Кулешовское сельское

поселение»